
令和 2年 11月吉日 

 

ご家族様 

関係者 各位 

株式会社ウエルシスパートナーズ 

ウエックガーデン施設長 

 

 

居室での面会禁止についてのお知らせ 
 

拝啓、晩秋の候、皆様方におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、これまで新型コロナウィルス感染予防の取り組みと致しまして、入館、

面会を制限させていただいておりましたが、全国的に感染者数が増加傾向に 

転じており、予断を許さない状況であることに鑑み、やむ得ない場合を除き、

居室での面会を禁止させていただきます。 

今後、面会される場合には、事業所に電話連絡いただき事前予約の上で、 

相談室での面会とさせていただきます。 

また、面会時には、引き続き感染対策の徹底に、これまで以上にご理解ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 面会場所：相談室 

2. 面会時間：１５分以内 

3. ご面会はお二人までとさせていただきます。 

4. 入館時に体温測定後、入館票への記入をお願います。 

体温が平熱より高い、咳 倦怠感等 普段と違う症状がある場合、面会は 

ご遠慮頂きます。  

5. 手指消毒：玄関にて手指消毒の徹底をお願い致します。 

6. 入館される際は、必ずマスクの着用をお願い致します。（ご持参願います） 

 

以上 

 



面会禁止

新型コロナウイルス感染防止のため
入居者様への居室での面会は
ご遠慮願います。

相談室で面会される方は、下記に
ついてご協力をお願い致します。

〇面会時間：１５分以内
〇人 数：２人まで
〇体温チェック
〇マスク着用
〇アルコールによる手指消毒

ウエックガーデン施設長


	infection001
	infection002

